关于缴纳 2020年度郑州市信息化促进会

会员单位会费的通知

各会员单位：

为更好的为会员单位提供优质服务，确保郑州市信息化促进

会工作正常运行，依据《郑州市信息化促进会章程》，现将缴纳

2020年度会员会费，具体事宜通知如下：

一、缴款方式：采用银行转账或电汇的方式、付款人名称填

写企业全称、个人代缴（标注企业全称）。

二、缴款时间：2020.8.5—2020.9.5（请各会员单位按要求

在规定时间内缴费，会费收取后由协会统一开发票）

三、汇款地址：

单位名称：郑州市信息化促进会

会费账号：90501880190002349

开户银行：郑州银行西建材支行

电    话：67970699、15617719777

四、会费标准：

1、副会长单位会员，年缴纳会费三万；

2、常务理事单位会员，年缴纳会费两万；

3、理事单位会员，年缴纳会费一万；

4、普通单位会员，年缴纳会费两千。

附件：

1、郑州市信息化促进会会员名单（后附图）

2、郑州市信息化促进会入会申请表（点击下载）

郑州市信息化促进会

2020 年 8月 5 日